
令和２年６月１５日 

株式会社  但馬銀行 
 

「西宮北口支店」仮店舗への移転のお知らせ 
 

このたび西宮北口支店は、現在地に新店舗を建築させていただくことになり

ました。 

これにより、現店舗での営業は、来る令和２年８月２１日（金）をもって終

了し、８月２４日（月）から仮店舗にて営業させていただきます。 

皆さまには、大変ご不便をおかけいたしますが、何とぞご理解くださいます

ようお願い申しあげます。 

新店舗は、令和４年に竣工を予定しており、その際、応接コーナーを充実さ

せるほか、全自動貸金庫を設置するなど、これまで以上にサービスの向上に努

めてまいる所存でございます。 

今後とも一層のご支援ご愛顧を賜りますようお願い申しあげます。 
 

１．移転の概要 

現店舗での営業終了日 令和２年８月２１日（金） 

仮 店 舗 移 転 日 令和２年８月２４日（月） 

移転後 

  

  

   ※駐車場はございません。 
 

２．仮店舗の営業時間 

カードサービスコーナーの営業時間帯が変更となります。 

営 業 店 窓 口 平 日 ９：００～１５：００ 

カードサービス 

コーナー 

平 日 ８：００～２１：００ 

土・日・祝日 ９：００～１９：００ 

※硬貨入金が可能な時間帯は、平日の８：４５～１８：００のみとなり、土・ 

日・祝日は硬貨入金できません。（硬貨出金は変更ございません。） 
 

３．ご案内地図 

 

 

 

 

 

 

 

兵庫県西宮市高松町３番３４号 
パセオ・エスタシオン ２階 

０７９８－６４－１００１ 
０７９８－６４－８４１８ 
（番号は変更ございません） 

電話番号 
ＦＡＸ番号 

住    所 

以  上 


